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Kabel patchcord LC/PC-LC/PC 9/125
simplex 0,25m

Cena brutto 24,60 zł

Cena netto 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 20306

Opis produktu
 

Firma posiada duże zapasy kabli i złączy tak, aby zaspokoić indywidualne potrzeby Klientów oraz zminimalizować czas
oczekiwania na zamówienie. Najbardziej popularne zestawy dostępne są z magazynu i dostarczane do Klienta następnego
dnia. 

 

 

PODSTAWOWE PARAMETRY

 

 

Wykonane na kablach stacyjnych typu ścisła tuba, simplex, duplex, heavy-duplex lub zbrojony duplex oraz na kablach
liniowych
Standardowe kolory kabla stacyjnego lub ścisłej tuby:

 

- dla włókna 9/125 - żółty

- dla włókna 50/125 OM2 - pomarańczowy

- dla włókna 50/125 OM3 - turkusowy

- dla włókna 50/125 OM4 - liliowy

- dla włókna 62,5/125 - zielony (na życzenie klienta pomarańczowy)

 

Straty wtrąceniowe IL [dB]

 

- złącza wielomodowe - maksymalnie 0.3 dB

- złącza jednomodowe - maksymalnie 0.2 dB

 

Straty odbiciowe RL [dB]
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- UPC - poniżej -50dB

- APC - poniżej -65dB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

